
 

III Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

07.02.2025 

Sala sesyjna nr.II 

1.​ Rozpoczęcie sesji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania; 
2.​ Stwierdzenie quorum (na podstawie listy obecności); 
3.​ Przedstawienie ustalonego porządku obrad sesji; 
4.​ Przystąpienie do ślubowania Młodzieżowej Radzie Miasta Poznania przez członków 

nieobecnych na poprzedniej sesji lub zgłoszonych po rozpoczęciu VI kadencji 
Młodzieżowej Rady Miasta Poznania;  

5.​ Rozpatrzenie wniosków o zmianę ustalonego porządku obrad sesji; 
6.​ Rozpatrzenie wniosków o objęcie patronatem Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

inicjatyw o szczególnym znaczeniu dla ludzi młodych Miasta Poznania; 
7.​ Rozpatrzenie projektu uchwały Młodzieżowej Rady Miasta Poznania w sprawie 

przeprowadzenie badania dot. wybranych aspektów z zakresu polityki młodzieżowej; 
8.​ Zmiany składów osobowych Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania; 
9.​ Przedstawienie propozycji zmiany wzorów określonych w identyfikacji wizualnej 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania; 
10.​ Informacje Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania; 
11.​ Wolne głosy i wnioski; 
12.​ Zakończenie sesji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ad.1.Rozpoczęcie III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady miasta Poznań - Szymon Pepłoński przywitał wszystkich 
gości, tym samym rozpoczął III sesję VI kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad.2.Stwiedzenie Kworum 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński stwierdził kworum. 

Ad.3.Przedstawienie ustalonego porządku obrad sesji 

Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński przedstawił porządek obrad III Sesji MRMP oraz 
poinformował że punkt 4 porządku nie zostanie zrealizowany z powodu powtarzającej się 
nieobecności niezaślubowanej radnej co skutkowało w wygaśnięciu jej mandatu. Przwodniczący 
MRMP - Szymon Pepłoński zapewnił że szkoła została poinformowana o sytuacji i poproszona o 
wyznaczenie nowego kandydata. 

Ad.4.Przystąpienie do ślubowania Młodzieżowej Radzie Miasta Poznania przez członków 
nieobecnych na poprzedniej sesji lub zgłoszonych po rozpoczęciu VI kadencji Młodzieżowej 
Rady Miasta Poznania 

Punkt został odwołany przed Przewodniczącego MRMP - Szymona Pepłońskiego z powodów 
niezależnych od rady. 

Ad.5.Rozpatrzenie Wniosków O Zmianę Ustalonego Porządku Sesji 

Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił o zgłoszenie wniosków dotyczących 
uzupełnienia porządku obrad. 

Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński zgłosił czery wnioski o uzupełnienie porządku 

​ Ad.1. Uzupełnienie porządku obrad o punkt 7 “Wybór Wiceprzewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miasta Poznania” 

​ Ad.2. Uzupełnienie porządku obrad o uwzględnienie w punkcie 6 punkt “Rozpatrzenie 
wniosku o honorowy patronat MRMP projektowi “Poznań Zawód”” 

​ Ad.3. Uzupełnienie porządku obrad o punkt “Decyzja MRMP ws. skierowania zapytania 
do Polskich Kolei Państwowych S.A. dotyczącego niektórych aspektów związanych z 
dostępnością komunikacyjną budynku dworca przylegającego do Centrum Handlowego 
Avenida, Dworca Zachodniego oraz peronów 1, 2, 3, 4, 5 i 6 na stacji Poznań Główny” 

​ Ad.4 Uzipełnienie porządku obrad o punkt “ Decyzja MRMP ws.rozwiązania 
porozumienia o współpracy wobec którego zachodzi domniemanie zgody na wystąpienie 
wzajemnych zobowiązań między Fundacją FaniMani z siedzibą w Poznaniu, a Młodzieżową 
Radą Miasta Poznania” 

Po zgłodzeniu wniosków, komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie: 

Głosy “za” -    Głosy “Przeciw” - 0 Głosy “wszymujące się”- 0 

 



 

 

Wnioski zostały przyęte bezwzględną większością głosów. 

​  

 

Ad.6. Rozpatzrenie wniosków o udzielenie honorowego patronatu Młodzieżowej Rady Miasta 
Poznania 

​ Ad.1 pozMUN 

​ ​ Przewodniczący MRMP - Szymon pepłoński poprosił obecnych przedtawicieli 
projektu o zaprezentowanie projektu “pozMun”. Radne i Radni mogi się zapoznać z projektem 
“pozMUN” za pomocą prezentacji pokazującej poprzednie edycje projektu. Przedstawiciel projektu 
opowiedział dokładnie o przebiegu wydarzenia oraz o przewidywanym zainteresowaniu tegoroczną 
edycją. Został również opisany sposób zgłaszania się na wydarzenie. Po prezentacji Przewodniczący 
Szymon Pepłoński poprosił o zadawanie pytań do wnioskodawcy jeśli radni takowe posiadają. Żaden 
rady nie zgłosił się z pytaniem. Przewodniczący Szymon Pepłoński poiformował radnych o 
otrzymanych przez projekt honorowych patrpnatach przy okazji poprzednich edycji, następnie 
poprosił komisję skrótacyjną o przeprowadzenie głosowania nad projektem uchwały. 

Głosy “za” 33 -   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował otrzymania honorowego patronatu. 

​  

​ Ad.2 Debata oksfordzka z okazji Dnia Kobiet na Wydziale Archeologii UAM nad tezą 
„Możliwe jest zrekonstruowanie ról społecznych w prahistorii, unikając współczesnych stereotypów 

​ ​ Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił reprezentantkę projektu o 
zabranie głosu. Przedstawicielka projektu opowiedziała o wydarzeniu i możliwościach rozwoju 
edukacujnego płynących z udziały w wydarzeniu. Przewodniczący Szymon Pepłoński podziękował 
za prezentację i poprosił o zadawanie pytań do wnioskodawcy. Żadne pytanie nie zostało zgłoszone. 
Następnie komisja skrutacyjna na proźbę Przwodniczącego Szymona Pepłońskiego przeprowadziła 
głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosy “za” - 33  Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował otrzymania honorowego patronatu. 

 

​ Ad.3„Głośne Czytanie w Pałacu Działyńskich”  

​ ​ Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił Annę Ciorgę - 
przedstawicielkę projektu, o zabranie głosu. Radne i Radni mogli zapoznać się z projektem za pomocą 
dwóch filmów. Przedstawicielka projektu krótko się przedstawiła i zaczeła opowiadać o projekcie. 
Opowiedziała o współorganizatorach wydarzenia, korzyściach edukacyjnych płynących z projektu 
oraz przebiegu wydarzenia. Podkreśliła że projekt jest międzypokoleniowy i międzynarodowy, oraz 
zaprosiła dwie osoby z MRMP do udziału w wydarzeniu. Na koniec poprosiła o zadawanie pytań. 

 



 

Przewodnizcący Szymon Pepłoński po braku zgłoszonych pytań przeszeł do przeprowadzania 
głosowania z pomocą komisji skrutacyjnej. 

 

Głosy “za” -  33 Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował otrzymania honorowego patronatu. 

​ Ad.4.„International School of Poznan United Nations 2025”  

​ ​ Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosł przedstawicieli projektu o 
zabranie głosu. Radne i Radni mogli zapoznać się z projektem poprzez prezentacje. Przedstawicielka 
projektu na początku prezentacji opowiedziała o miejscu i dacie odnywania się wydarzenia oraz 
podkresiła że jest to już czwarta edycja projektu. Końcowo opisała przebieg wydarzenia i tematy na 
których będzie się opierać ta edycja. Przewodniczący Szymon Pepłoński podziękował za prezentację 
i poprosił o zadawanie pytań do wnioskodawcy. Żadne pytanie nie zostało zgłoszone. Następnie 
komisja skrutacyjna została poproszona o przeprowadzenie głosowania. 

Głosy “za” -  33 Głosy “Przeciw” -  0 Głosy “wszymujące się”- 0 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował otrzymania honorowego patronatu. 

​ Ad,5,„Tropikalne Morsy”  

​ ​ Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił przedstawiciela projektu o 
zabranie głosu. Prowadzący prezentacje przedstawił się i przeszedł do opisu przedsięwzięcia. 
Przedstawiciel opisał krótko dotychczasowe działania stowarzyszeniu po czym przeszedł do 
szczegółów. Podkreślił fakt że cały dochód z przedsięwzięcia zostaje przekazana dalej na cele 
dobroczynne. Opowiedział o korzyściach płynących z projektu i tym co MRMP może zyskać 
przynając honorowy patronat. Przewodniczący Szymon Pepłoński podziękował za prezentację i 
poprosił o zadawanie pytań do wnioskodawcy. Przewodniczący Szymon Pepłoński rozpoczął 
dyskusje od dopytanie się o miejce wydarzenia, na co wnioskodawca odpowiedział że w gminie 
czerwonak. Następne pytanie Przewodniczącego MRMP dotyczyło wyjaśnienia genezy nazwy 
stowarzyszenia, na co otrzymał odpowiedź że wzięła się ona od nazwy kompieliska na którym 
odbywają się wydarzenia organizowane przez stowarzyszenie oraz od morsowania. Kolejne zadane 
pytanie dotyczyło sposobu zapewnienia bezpieczeństwa uczestników, na do radny został zapewniony 
że obecny będzie zespół medyczny gotowy na każde możliwe zdarzenie. Została również poruszona 
kwiestia opłat za udział, na co radni dowiedzieli się że opłata za udział wynosi 100zł dla osób 
dorosłych oraz 80zł od 13 do 18 roku życia, wykorzystywane do opłacenia opieki medycznej oraz 
ciepłych napojów podczas wydarzenia.  Następnie komisja skrutacyjna została poproszona o 
przeprowadzenie głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”-  0 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował otrzymania honorowego patronatu. 

​ Ad.6.”Poznań Zawód” - odbywa się po punkcie 8 porządku sesji 

Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił przedstawiciela projektu o 
zabranie głosu przez wiceprzewodniczącego - Karola Wardę jako przedstawiciela projektu. 
Karol Warda szybko opowiedział o celach projektu i tym jak wyglądają działania spełniane 

 



 

w ramach niego. Przewodniczący Szymon Pepłoński poprosił o zgłaszanie pytań do 
wnioskodawcy, żadne nie zostało zgłoszone. Przewodniczący Szymon Pepłoński poprosił o 
przeprowadzenie głosowania przez komisje skrutacyjną  

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”-  0 

 

 

 

 

 

 

Ad.7.Wybów Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński, wyjaśnił radnym że 
potrzeba wyboru nowego wiceprzewodniczącego wystąwpiła w zwiąsku z nagłą rezygnacją z 
mandatu MRMP poprzedniego wiceprzewodniczącego Jakuba Adamzcewskiego. Przewodniczący 
MRMP Szymon Pepłoński przedstawił zasady na jakich odbywać się będzie wybór nowego 
wiceprzewodniczącego. Następnie zostało zgłoszone pytanie przez radnego Piotra Wojtołowicza 
dodyczące doprecyzowania rodzaju rezygnacji Jakuba Adamczewskiego, na co Przewodniczący 
Szymon Pepłoński wyjaśnił że otrzymał rezygnacje z mandatu co równa się z rezygnacją z funkcji 
wiceprzewodniczącego. Końcowo przed zgłaszaniem kandydatów Przewodniczący Szymon 
Pepłoński poprosił Panią Dyrektor Annę Wawdyrz o wyjaśnienie sposobu liczenia głosów aby 
mieć pewność że każdy radny wie jak głosować. Przewodniczący MRMP Szymon Pepłoński 
otworzył listę kandydatów. Jako pierwsza swoją kandydaturę zgłosiła Radna Maria Derwich. 
Następny swoją kandydatórę zgłosił Radny Karol Warda, ostatnia została zgloszona kandydatura 
Radnej Wiktorii Molik. Przewodniczący Szymon Pepłoński po upewnieniu się o obecności 
kworum, poprosił kandydatów na wiceprzewodniczącego o prezentacje swoich kandydatór w 
kolejności zgłoszeń. 

Kadydaci na Wiceprzewodniczącego przedstawili swoje kandytatury opowiadając o swoich 
dodychczasowych osiągnięcach i planach na przyszłość MRMP z naciskiem na usprawnienie 
komunikacji aby jak najbardziej wyeliminować zjawisko poczty pantoflowej występujące między 
Radnymi MRMP. 

Po prezentacjach kandydatów Przewodniczący Szymon Pepłoński poprosił o zgłaszanie pytań do 
kandydatów. Pierwsze pytanie skierowano do wszystkich kandydatów dotyczyło konkretnych 
pomysłów dotycznących polepszenia komunikacji w obrębie rady. Każdy kandydat odpowiedział na 
pytanie podając swoją wersje rozwiązania: Maria Derwich stwierdziła że należy pracować nad 
otwartością komunikacji i dbanie aby każdy miał równy dostęp do informacji o działaniu rady;  Karol 
Warda uznał że dobrym rozwiązaniem będzie wspólny dysk na którym, będą udostępniane wszystkie 
pliki oraz zmianę portalu komunikacyjnego używanego przez MRMP; Wiktoria Molik podkreśla 
potrzebę poleprzenia komunikacji w radzie i proponuje stworzenie miejsca gzdie wszystkie 

 



 

informacje będą trzymane i dostęone dla każdego Radnego. Kolejne pytanie zostało skierowane do 
Wiktorii Molik i dotyczyło proźby o doprecyzowanie sposobu w jaki chciałaby poleprzyć kontakt 
między prezydium a radnymi oraz dlaczego uważa że to akurat jej się uda tego dokonać. Wiktoria 
Molik podkreśla ponownie potrzebę zwiększenia częstotliwości wymieniania wiadomości na portalu 
komunikacyjnym oraz stwierdza że jej determinacja do działania pozwoli jej osiągnąć sukces w tym 
temacie. Ostatnie pytanie zostało skierowane do kandytata Karola Wardy i dotyczyło jego 
preferowanego komunikatora innego niż ten aktualnie używany przez radę. Karol Warda w 
odpowiedzi polecił komunikator o nazwie “Discord”, jego decyzja kierowana była możliwościami 
segregacji informacji w tym komunikatorze oraz przejrzystością interfejsu. Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Szymon Pepłoński zamkął turę pytań, i przeszedł do 
głosowania. Pierwszą turę głosowania przeprowazdono drogą tradycyjną z pomocą komisji 
skrutacyjnej, po czym została ogłoszona pięcio minutowa przerwa na przeliczenie głosów. Niestety 
wystąpił problem z niezgadzającą się sumaryczną ilością głosów, przez co trzeba było zmienić sposób 
głosowania. Przewodniczący Szymon Pepłoński przygotował karty do głosowania które miały 
zapewnić prawidłową ilość oddanych głosów. Prezydium MRMP rozdało radnym karty i 
przeprowadzono głosowanie. 

głosowanie w sprawie kandydatury Marii Dewich 

Głosy “za” -16    Głosy “Przeciw” - 1 Głosy “wszymujące się”-11  

głosowanie w sprawie kandydatury Karola Wardy 

Głosy “za” - 18  Głosy “Przeciw” - 0 Głosy “wszymujące się”- 10 

głosowanie w sprawie kandydatury Wiktorii Molik 

Głosy “za” - 5  Głosy “Przeciw” -3  Głosy “wszymujące się”- 20 

Zgodnie z bezwzglęzdą większością głosów Wiceprzewodniczącym MRMP został Karol Warda 

Przewodniczący Szymon Pepłoński pogratulował wyboru, po czym Karol Warda podziękował 
wszystkim Radnym którzy na niego głosowali. 

Ad.8 “ Decyzja MRMP ws.rozwiązania porozumienia o współpracy wobec którego zachodzi 
domniemanie zgody na wystąpienie wzajemnych zobowiązań między Fundacją FaniMani z 
siedzibą w Poznaniu, a Młodzieżową Radą Miasta Poznania 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Szymon Pepłoński odczytał treść uchwały i 
przedstawił Radnym powód rozwiązania porozumienia. Po odczytaniu uchwały Przewodniczący 
Szymon Pepłoński poprosił radnych o zgłaszanie pytań bądź poprawek do projektu uchwały. Żadne 
pytanie nie zostało zgłoszone. Przewodniczący Szymon Pepłoński poprosił komisję skrutacyjną o 
przeprowadzenie głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

 

Ad.9,“Decyzja MRMP ws. skierowania zapytania do Polskich Kolei Państwowych S.A. 
dotyczącego niektórych aspektów związanych z dostępnością komunikacyjną budynku dworca 
przylegającego do Centrum Handlowego Avenida, Dworca Zachodniego oraz peronów 1, 2, 3, 4, 
5 i 6 na stacji Poznań Główny” 

 



 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznań Szymon Pepłoński przedstawił Radnym 
powód pojawienia się takiego punktu w porządku obrad, czym rozpoczął długą dyskusję o 
problemach związanych z architekturą dworca “Poznań Główny”, z dużym skupieniem na schodach 
ruchomych działających nieadekwatnie do oczekiwań i potrzeb mieszkańców poznania. Po 
zakończeniu dyskusji Przewodniczący Szymon Pepłoński poprosił komisję skrutacyjną o 
przeprowadzenie głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Ad.10.Zmiany Składów Osobowych Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Z powodu zgłoszonych zmian osobowych powołuje się ponownie: 

-​ Komisję ds. Edukacji 
-​ Komisję ds. Klimatu i ochrony środowiska 
-​ Komisję ds. Polityki społecznej i zdrowia 
-​ Komisję Rewizyjną 
-​ Komisję Relacji Zewnętrznych 

Po ustaniowieniu zman osobowych w komisjach  Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński 
poprosił komisję skrótacyjną o przeprowadzenie głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Ad.11. Decyzja MRMP ws.rozwiązania porozumienia o współpracy wobec którego zachodzi 
domniemanie zgody na wystąpienie wzajemnych zobowiązań między Fundacją FaniMani z 
siedzibą w Poznaniu, a Młodzieżową Radą Miasta Poznania. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania - Szymon Pepłoński przedstawił Radnym 
okolice zaistnienia potrzeby rozwiązania porozumienia. 

Przewodniczący MRMP - Szymon Pepłoński poprosił komisję skrótacyjną o przeprowadzenie 
głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Ad.12.Komunikaty Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznań 

Przewodniczący Młodzieżowej Raady Miasta Poznania - Szymon Pepłoński w swoich 
komunikatach uwzględnił informacje o terminie sesji Rady Miasta Poznań, fakcie odbycia się 
spotkatnia w ramach projektu “Poznań Miasto” z Wiceprezydentem Miasta Poznania Jędrzejem 
Solarskim. Na koniec Przewodniczący MRMP przedstawił Radnym wrzystkie zaproszenia 
otzrymane przez Młodzieżową Radę. 

Po przedstawieniu komunikatów Przewodniczący MRMP przedstawił wniosek o dodanie punktu do 
porządku obrad pod tytułem “Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznań” i 
poprosił komisję skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

Ad.13.Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznań 

 



 

 Przwodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznań- Szymon Pepłoński wyjaścił że mimo 
początkowego założenia o wyborze jedynie jednego wiceprzewodniczącego podczas III Sesji MRMP, 
po ponownym przeanalizowaniu sytuacji z powodu osiągnięcia przez dwóch kandydatów 
bezwzględnej więkrzości głosów powołanych zostało 2 wiceprzewodniczących. W związku z tą 
sytuacją powołuje się radną Marię Derwich na trzeciego Wiceprzewodniczące MRMP. 
Przewodniczący MRMP poprosił komisję skrutacyjną o przerowadzenie głosowania. 

Głosy “za” - 28   Głosy “Przeciw” - 0  Głosy “wszymujące się”- 0 

 

Ad.14 .Wolne głosy i wnioski 

Przewodniczący Młodzeżowej Rady Miasta Poznań - Szymon Pepłoński poprosił o zgłoszenie 
wniosków - żaden nie został zgłoszony. 

Ad.15.Zakończenie Sesji 

Przewodniczący Młodzeżowej Rady Miasta Poznań - Szymon Pepłoński Zakończył III Sesję 
Młodzieżowej Rady Miasta Poznania i podziękował wszystkim za udział. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta - Szymon Pepłoński 
 
 
 
 

                                      Sekretarz Młodzeżowej 
 Rady Miasta - Katarzyna Igielska 

 
 
 
 

Sporządziła Katarzyna Igielska 7.2.25 
 
 
 
 

 



 

Załącznik 1. 
Lista Obecności 

 

Lista członków Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 
1.​ Jakub Adamczewski - 

2.​ Sofia Antoniuk V 

3.​ Nina Brodnicka V 

4.​ Klaudia Borawska - 

5.​ Adam Chełminiak - 

6.​ Martyna Teresa Chudzicka V 

7.​ Maria Derwich V 

8.​ Gabriela Dudzińska V 

9.​ Paweł Garbarczyk V 

10.​ Wiktor Grabowski V 

11.​ Stanisław Gronikowski - 

12.​ Dawid Hadas V 

13.​ Dominika Hadyńska V 

14.​ Katarzyna Igielska V 

15.​ Jan Ignaszak V 

16.​ Kacper Jancy V 

17.​ Damian Jędrzejczak V 

18.​ Weronika Kalupa - 

19.​ Klaudia Kawczyńska - 

20.​ Szymon Kopaszewski V 

 



 

21.​ Maciej Kornaga V 

22.​ Franciszek Kowalski - 

23.​ Adam Konieczny - 

24.​ Igor Koziarski V 

25.​ Larysa Kucak - 

26.​ Tymoteusz Kulda V 

27.​ Jakub Krzemiński V 

28.​ Karolina Lefler V 

29.​ Adam Łuczak V 

30.​ Amelia Madaj - 

31.​ Mikołaj Marciniak - 

32.​ Julia Markowska - 

33.​ Martyna Mejzińska - 

34.​ Wiktoria Molik V 

35.​ Jakub Nowicki V 

36.​ Szymon Pepłoński V 

37.​ Dominik Pilarczyk V 

38.​ Kinga Połczyńska - 

39.​ Kacper Pomian - 

40.​ Karol Posłuszny V 

41.​ Oksana Sipowicz V 

42.​ Hanna Smolarek - 

43.​ Emilia Stypa - 

 



 

44.​ Julia Szczepaniak V 

45.​ Olaf Śramkowski V 

46.​ Weronika Tabor - 

47.​ Oliwia Tkacz - 

48.​ Paweł Wałdowski V 

49.​ Karol Warda V 

50.​ Bartosz Wadzyński - 

51.​ Helena Wilczak - 

52.​ Piotr Wojtołowicz V 

53.​ Krystian Wilk - 

54.​ Wiktoria Wośkowiak - 

 

 

 



 

Załącznik 2 

UCHWAŁA NR XX 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. “PozMun” 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „PozMun”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 3 

UCHWAŁA NR XXI 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „Debata oksfordzka z okazji Dnia Kobiet na Wydziale Archeologii 

UAM nad tezą „Możliwe jest zrekonstruowanie ról społecznych w prahistorii, unikając 

współczesnych stereotypów”” 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Debata oksfordzka z okazji Dnia 

Kobiet na Wydziale Archeologii UAM nad tezą „Możliwe jest zrekonstruowanie ról 

społecznych w prahistorii, unikając współczesnych stereotypów”” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 



 

Załącznik 4 

UCHWAŁA NR XXII 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „Głośne Czytanie w Pałacu Działyńskich” 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Głośne Czytanie w Pałacu 

Działyńskich”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 5 

UCHWAŁA NR XXIII 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „International School of Poznan United Nations 2025”  

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Głośne Czytanie w Pałacu 

Działyńskich”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 6 

UCHWAŁA NR XXIV 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „Tropikalne Morsy” 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Tropikalne Morsy”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 7 

UCHWAŁA NR XXV 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „Poznań Zawód” 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu o 

szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Poznań Zawód”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik 7 

UCHWAŁA NR XXVI 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie rozwiązania porozumienia o współpracy wobec którego zachodzi 

domniemanie zgody na wystąpienie wzajemnych zobowiązań między Fundacją 

FaniMani z siedzibą w Poznaniu, a Młodzieżową Radą Miasta Poznania 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję się, wobec uznania że zawarcie umowy nastąpiło bez spełnienia warunku 

określonego w § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania porozumienie z dnia 14 maja 

2024 r. pomiędzy Młodzieżową Radą Miasta Poznania a Fundacją FaniMani z siedzibą w 

Poznaniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 
 
 
 

 



 

 
Załącznik 8 

UCHWAŁA NR XXVII 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie skierowania zapytania do Polskich Kolei Państwowych S.A. dotyczącego 

niektórych aspektów związanych z dostępnością komunikacyjną budynku dworca 

przylegającego do Centrum Handlowego Avenida, Dworca Zachodniego oraz peronów 

1, 2, 3, 4, 5 i 6 na stacji Poznań Główny 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 

r. poz. 5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania kieruje zapytanie do Polskich Kolei Państwowych 

S.A. dotyczące niektórych aspektów związanych z dostępnością komunikacyjną budynku 

dworca przylegającego do Centrum Handlowego Avenida, Dworca Zachodniego oraz 

peronów 1, 2, 3, 4, 5 i 6 na stacji Poznań Główny, którego proponowana treść stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

​
 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII 

 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 07.02.2025 

​
Proponowana treść zapytania 

Młodzieżowa Rada Miasta Poznania zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji 

dotyczącej dostępności komunikacyjnej Dworca Poznań Główny, ze szczególnym 

uwzględnieniem problemu długotrwałego unieruchomienia schodów ruchomych 

prowadzących do budynku dworca przylegającego do Centrum Handlowego Avenida, 

Dworca Zachodniego oraz peronów 1, 2, 3, 4, 5 i 6 na stacji, poprzez udzielenie informacji 

dotyczącej przyczyn przedłużającego się unieruchomienia schodów ruchomych, 

planowanego terminu ich ponownego uruchomienia oraz działań podjętych w celu 

zapewnienia dostępności dla osób z ograniczoną mobilnością. 

Na podstawie art. 9 i 19 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 1062), prosi o wskazanie, w jaki sposób obecna 

sytuacja wpływa na spełnienie obowiązków w zakresie dostępności architektonicznej. 

Obowiązek zapewnienia dostępności architektonicznej wynika m.in. z ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 

1062), która nakłada na podmioty publiczne konieczność podejmowania działań 

zmierzających do eliminowania barier infrastrukturalnych. Ponadto, zgodnie z 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/782 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie praw i obowiązków pasażerów w ruchu kolejowym, zarządcy infrastruktury 

zobowiązani są do zapewnienia odpowiednich warunków dostępu do transportu dla 

wszystkich użytkowników. 

Stan nieczynnych schodów ruchomych od dłuższego czasu budzi negatywne reakcje 

społeczne, szczególnie wśród seniorów oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej, dla 

których pokonanie schodów w tradycyjny sposób stanowi istotne utrudnienie. Problem ten, 

pomimo licznych uwag ze strony pasażerów, pozostaje nierozwiązany, co w przestrzeni 

publicznej zyskało wręcz prześmiewczy charakter, podważając poczucie realnego zajęcia się 

sprawą przez Polskie Koleje Państwowe S.A.  

Załącznik 9 

 



 

UCHWAŁA NR XXVIII 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 07.02.2025 

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 

lutego 2014 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2024 r. poz. 5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania powołuje 

się: 

1.​ Macieja Kornagę 

2.​ Karola Wardę 

3.​ Mariie Derwich 

§ 2. Obowiązki Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania określa Statut 

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/6/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 6 listopada 

2024 r. w sprawie powołania Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

​

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania 

Szymon Pepłoński 

 

 



 

 

 


